《中国卫生信息管理杂志》社

卫信杂志函〔2022〕33 号

关于举办卫生健康信息标准应用管理

培训班的通知

各有关单位：

为推进国家医疗健康信息标准应用管理工作，指导各地

医疗健康信息化规范建设，解读国家医疗健康信息互联互通

标准化成熟度测评要求，提升业务人员标准化素质和能力，

培养复合型医疗健康信息标准技术队伍，更好服务于卫生健

康信息化建设和健康中国战略实施，在国家卫生健康委统计

信息中心指导下，《中国卫生信息管理杂志》社拟定于 2022

年 12 月中下旬分别与四川省卫生信息学会和深圳市卫生健

康信息协会联合举办两期卫生健康信息标准应用管理培训

班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间与培训形式

第一期：2022 年 12 月 17 日-18 日

第二期：2022 年 12 月 24 日- 25 日

培训形式：线上直播

二、会议组织